
FONDO 826 PROG. 18201 SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO

AL 31 DE ENERO, 2024

CUG CONCEPTO Autorizado EGRESO SALDO

Autorizado 2024 $464,287.47 464,287.47

1221017 Personal Eventual (todo 2024) $72,291.07 $391,996.40

1321027 Prima Vac. Personal eventual (Todo 2024) $503.70 $391,492.70

1321047 Aguinaldo Eventual (Todo 2024) $8,351.57 $383,141.13

1411137 IMSS Personal eventual (todo 2024) $7,645.59 $375,495.54

1591467 ISR Personal eventual (todo 2024) $872.52 $374,623.02

3523283 Reparación de aire acondicionado $4,709.60 $369,913.42

FONDO 131 PROG.18401

AL 31 DE ENERO, 2024

CUG CONCEPTO INGRESOS EGRESO SALDO

7841061 Ingresos 2024 $307,548.90 $307,548.90

7841064 Apoyo Institucional $34,172.10 $341,721.00

7841064 Apoyo Institucional $34,172.10 $307,548.90

7891112 Remanente 2023 $3,820,503.81 $4,069,012.89

3523283 Mantenimiento a Unidad de aire acondicionado $4,582.00 $4,064,430.89

FONDO 131 PROG. 47033 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

MEJORAMIENTO DEL RENDIMIENTO ACAD. ESTUDIANTIL

AL 31 DE ENERO, 2024

CUG CONCEPTO INGRESOS EGRESO SALDO

7841061 Cuota de recuperacion 28,152,90 $28,152.90

8538001 Apoyo institucional $3,128.10 $31,281.00

8538001 Apoyo institucional $3,128.10 $28,152.90

789112 Remanente del ejercicio anterior 2023 $275,266.41 $303,419.31

1221017 Sueldos personal eventual (Pago único) $76,000.00 $227,419.31

141137 IMSS $4,696.16 $222,723.15

FONDO 131 PROG. 18403 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

CENTRO DE AUTOACCESO

AL 31 DE ENERO 2024

CUG CONCEPTO INGRESOS EGRESO SALDO

7841061 Cuota de recuperación $28,152.90 $28,152.90

CENTRO DE IDIOMAS UNIVERSIDAD VERACRUZANA

REGION VERACRUZ

EVENTOS AUTOFINANCIABLES LENGUAS EXTRANJERAS



7891112 Remante del ejercicio anterior $831,742.90 $863,023.90

7841064 Apoyo Institucional $3,128.10 $863,023.90

FONDO 133

COMITÉ PRO-MEJORAS PROG. 18201

AL 31 DE ENERO, 2024

CUG CONCEPTO INGRESOS EGRESO SALDO

789112 Remanente del ejercicio anterior $181,350.74 $181,350.74

FONDO 131 PROG. 18501

FONDO 131 18501 EDUCACION CONTINUA

AL  31 DE ENERO, 2024

CUG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

7891112 Remante del ejercicio anterior $64,800.00 64,800.00


